
ZARZĄDZENIE NR 443/21 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 4 marca 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu doradczego ds. udostępnienia turystycznego nowo odkrytych partii Jaskini 
Niedźwiedziej. 

Na podstawie art. 31 usatwy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze 
zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się zespół doradczy ds. udostępnienia turystycznego nowo odkrytych partii Jaskini 
Niedźwiedziej, w składzie: 

1. Lech Kawecki – Przewodniczący Zespołu; 

2. Renata Nowak - z-ca Przewodniczącego Zespołu; 

3. Tomasz Mazurek – sekretarz Zespołu; 

4. Jan Chilarski - członek Zespołu; 

5. Grażyna Konopka – członek Zespołu 

6. Tomasz Olszewski – członek Zespołu; 

7. Ryszard Wiktor – członek Zespołu; 

8. Magdalena Laskowska – członek Zespołu; 

9. Wiesław Ryczek – członek Zespołu; 

10. Remigiusz Sławik – członek Zespołu; 

11. Krzysztof Kujawiak  – członek Zespołu; 

12. Artur Sawicki – członek Zespołu. 

§ 2. 1. Zadaniem zespołu doradczego jest przygotowanie koncepcji pod kątem ekonomiczno – finansowym 
oraz prawnym ze szczególnym uwzględnieniem aspektów ochrony przyrody, harmonogramu działań mających 
na celu udostępnienie nowo odkrytych partii Jaskini Niedźwiedziej dla ruchu turystycznego. 

2. Praca zespołu winna zostać zakończona nie później niż do 30 kwietnia 2021 r. 

§ 3. Członkowie zespołu pełnią swoje funkcje społecznie. 

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu kieruje pracą zespołu, zwołuje i przewodniczy jego posiedzeniom.  Do 
obowiązków Przewodniczącego Zespołu należy również przedstawienie Burmistrzowi Stronia śląskiego na 
piśmie nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie wyników i postępów prac zespołu oraz raportu końcowego.  

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki pełnić będzie Z-ca 
Przewodniczącego Zespołu. 

§ 5. Obsługę kancelaryjną zapewnia pracownik Biura Obsługi Rady Miejskiej. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72F8D-5D05-486D-B68E-5E89014BEE3D. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59E72F8D-5D05-486D-B68E-5E89014BEE3D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


		2021-03-03T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




